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Hovland Park ‑ Nyere 3  
roms leilighet med god  
standard, meget lys og  
pen ‑ Stor balkong - Heis -
Leiligheten ligger i Hovland Park borettslag sentralt på Hovland med 
umiddelbar nærhet til butikker og buss stopp. Nærhet til turområder, 
Nordbyen samt øvrige handels‑ og servicetilbud på Hovland. Kort 
avstand også til Larvik sentrum.

Leiligheten ligger i 2. etasje og har trappefri adkomst via heis. 

Leiligheten inneholder: Romslig gang med god plass til garderobe, 2 
soverom, bad/​wc/​vaskerom, bod, stue med åpen løsning mot kjøkken. 
Fra stuen er det utgang til stor balkong. På balkongen er det montert 
pergola‑løsning med markise/​tak til å ta ut over deler av balkongen.
Leiligheten har bod i kjeller og parkeringsplass i felles p‑kjeller.

Borettslaget har flott opparbeidet tomt med felles uteplasser. 
Borettslaget har også felles forsamlingsrom og treningsrom i 
underetasjen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 275 361,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 576 711,‑
Felleskostn.:	 Kr 12 470,‑
Selger:	 Gerd Reidun Hvaal

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2016
BRA‑i/​​​BRA Total	  74/​​​79 kvm
Tomtstr.:	 4312 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 2005, bnr. 1039
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1303250014

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Leiligheten har stor balkong med fin pergola‑løsning med mulighet for å ta ut 
tak/​​markise over deler av balkongen
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På kjøkkenet er det god plass til spisebord
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Romslig flislagt bad/​​wc/​​vaskerom
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Romslig hovedsoverom med mye skapplass



14 Frankendalsveien 87 15Frankendalsveien 87



16 Frankendalsveien 87 17Frankendalsveien 87



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod
1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 74 m² Entrè, 2 soverom, bad/​vaskerom,  
teknisk rom, stue/​kjøkken.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
17 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2 ETG:
Entre: 8,0
Bad/​vaskerom: 5,3
Teknisk rom: 3,3 (s‑rom)
Soverom 1: 11,8
Soverom 2: 6,8
Stue/​kjøkken: 36,1

KJELLER:
Bod: 5,2 (s‑rom og BRA‑e)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4312 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er eiet. Flott opparbeidet tomt  
med asfaltert gårdsplass og adkomst til  
hovedinnganger, store grøntarealer med plener og  
beplantning og flere flotte uteplasser. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i Hovland Park borettslag sentralt  
på Hovland med umiddelbar nærhet til butikker og  
buss stopp. Nærhet til turområder, Nordbyen samt  
øvrige handels‑ og servicetilbud på Hovland. Kort  
avstand også til Larvik sentrum.

Adkomst
Adkomst til borettslagets eiendom er direkte fra  
Frankendalsveien.

Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av lavblokker,  
småhusbebyggelse og forretningsbygg.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i mur‑ og trekonstruksjoner. Det er kledning  
og pussede fasader. Takkonstruksjon og taktekking  
er ukjent

Innhold
Leiligheten ligger i 2. etasje og har trappefri  
adkomst via heis. Fra felles oppgang går man ut på  
svalgang hvor det er fin uteplass med kveldssol ved  
inngangsdøren. 
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Leiligheten inneholder: Romslig gang med god plass  
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